РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2020                                                                                                    №  163
п. Нарышкино
 Об утверждении схемы размещения
 нестационарных торговых объектов
 на территории поселка Нарышкино на 2021 год

         Во исполнение положений статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», пунктов 11 и 14 Приказа Департамента промышленности и торговли от 7 июля 2017 года № 77 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами самоуправления муниципальных образований Орловской области», а также в целях предоставления равных возможностей торговым субъектам в осуществлении предпринимательской деятельности, обеспечения безопасных услуг торговли, упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Нарышкино Администрация пгт. Нарышкино ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить прилагаемые (табличную и графическую часть) схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках,        в зданиях, строениях, сооружениях на территории поселка Нарышкино        на период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года, согласно приложению 1,2.

       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  пгт. Нарышкино и в газете «Официальный вестник».

       4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
     И.о. Главы  администрации                                                    Н.А. Шечилина